MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO DIRETOR - PASSO FUNDO

PORTARIA Nº 77 / 2025 - GDIR - PF (10.43.08)
Nº do Protocolo: 23205.011171/2025-20

Passo Fundo-RS, 28 de Abril de 2025.

Designa mestres de cerimônias do Campus
Passo Fundo.

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL (UFFS), no uso de suas atribuições, considerando a competência delegada por meio da
Portaria nº 233/GR/UFFS/2018;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR as servidoras a seguir relacionadas para exercerem a atividade de mestre
de cerimônias nos eventos do Campus Passo Fundo da UFFS:

I - Sarah de Cássia Ribeiro - Siape 3470806
II - Claudete Feiten Pase - Siape 2066532
III - Gabrieli Vargas - Siape 2047229.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/04/2025 10:01 )

JAIME GIOLO
DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO

CPF (10.43)
Matrícula: 1483782